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Boletín de Focos de Calor de Pando 

Elaborado por: 

FOCOS DE CALOR POR MUNICIPIO DEL DEPARTAMENTO DE PANDO 
AÑO 2014 26 AL 28 DE SEPTIEMBRE 

Por actualización cartográfica de Focos de Calor. 
Fueron detectados 84 Focos de Calor en el 
departamento de Pando. 
Del 26  al 28  de Septiembre de 2014. 

17 

13 

10 

10 

9 

7 

5 

4 

3 

2 

2 

1 

1 

Bella Flor

Filadelfia

El Sena

San Lorenzo

Porvenir

Nueva Esperanza

Bolpebra

Cobija

Gonzalo Moreno

Puerto Rico

Villa Nueva

San Pedro

Santa Rosa del Abuna


